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Kurulma aşaması

Er-Fahren Çalışma Grubu, genç insanlar için Türkiye’de bir buluşma merkezi oluşturma 
fikrini 1988 yılında Gençtur İstanbul ile ortaklaşa geliştirdi. O dönemde hem Türkiye’deki 
oteller tarafımızdan desteklenen grupların gereksinmelerine uygun olmaktan 
uzaktı, hem de (örneğin grup liderlerine eğitim seminerleri vermek gibi amaçlar için 
kullanabileceğimiz) devlet kurumlarından bağımsız konferans ve toplantı mekanları 
hemen hemen hiç yoktu.

Oluşturacağımız buluşma merkezi, genç insanların gereksinmelerine yanıt verebilecek, 
rahatça hareket edebilecekleri, başka genç insanlarla biraraya gelip deneyimlerini değiş 
tokuş edebilecekleri, birlikte eğlenebilecekleri, karşılıklı olarak birbirlerinden bir şeyler 
öğrenebilecekleri, yaşayarak yeni deneyimler edinebilecekleri ve o zamana kadarki 
deneyimlerini farklı bir açıdan yeniden değerlendirebilecekleri bir mekan olmalıydı. 
Parolamız, „birbirlerini tanıyanlar için, diğerinin artık yabancı olmaktan çıkacağı“ idi. Kısa 
sürede fikirler üretildi, projenin yaşama geçirilmesi yönünde başlangıç adımları atıldı.

Proje, Türkiye’de 1990’lı yılların başında yaşanmakta olan politik sorunlar nedeniyle Vakıf 
içerisinde de kayıtsız olarak destek görmemekteydi. Buna rağmen Vakıf Mütevelli Heyeti 
1990 yılında, kapsamlı tartışmaların ardından vakıfa ayrılan kaynakların 500.000 DM 
tutarında bir bölümünün Er-Fahren Çalışma Grubu’na tahsis edilmesini kararlaştırdı. Daha 
sonra 1992 yılında, başlanan çalışmaların sonuçlandırılması amacıyla mütevelli heyeti 
tarafından 1.170.000 DM daha tahsis edildi.

Yine de projenin yaşama geçirilebilmesi, on yıldan fazla bir süre gerektirdi. Bizi dayanma 
gücümüzün sınırlarına dek zorlayan, karmaşık, kısmen son derece yıldırıcı ve zaman 
zaman dolambaçlı çözüm yollarına başvurmamızı gerektiren çok sayıda güçlüğü aştıktan 
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sonra, nihayet 2002 yılında Kuzey Ege kıyılarında (İzmir’in 80 kilometre kuzeyinde) bir 
konaklama tesisini satın alıp, tasarladığımız şekilde tadil ettirebildik. Tadilat projesi ve 
yapı kontrol hizmetlerini, Berlin’de yaşayan Türk kökenli bir mühendis, inşaat işlerini 
ise merkezi İstanbul’da bulunan bir şirket üstlendi. Kullanımımıza sunulan para, inşaata 
ve temel donanıma ancak ucu ucuna yetti. İçeriğe ilişkin konseptimizi, Gençtur İstanbul 
ile birlikte geliştirdik. Gençtur İstanbul’un sorumlu müdürü, buluşma merkezimizin de 
sorumlu müdürlüğüne gelerek, tesisin yönetimi, personel alınması ve personel eğitimi 
ile Er-Fahren Çalışma Grubu ve Türkiye’deki dostlarımızla birlikte tesisin donatımı ve 
işletilmesi görevlerini üstlendi.

Tesisin konumu ve konaklama olanakları

İzmir’in seksen kilometre kuzeyinde, sahil yolundan üçyüz metre uzaklıkta, denize 
sıfır konumda, park niteliğinde 8000 metrekare yeşillendirilmiş toplam alan üzerinde 
kurulu tesisin etrafı, tatil konutları, zeytinlikler ve tarlalarla çevrilidir. Gençlik 
gruplarının ihtiyaçları doğrultusunda donatılmış bulunan tesisten, seminer ve kültür 
gezisi amaçlı olarak yetişkin grupları, aileler ve bir gruba bağlı olmayan misafirler de 
yararlanabilmektedir.

Konuklarımızı, ikişer katlı üç binada yer alan toplam 26 adet iki ya da üç yataklı odada 
ağırlamaktayız. Temel ihtiyaçlara cevap verecek şekilde düzenlenmiş odalarımızın 
tamamında banyo ve tuvalet bulunmakta, bir kısmında ayrıca klima cihazı da yer 
almaktadır. Odalarımızın tamamı, deniz manzaralı birer balkona sahiptir.

Sıcak su güneş enerjisiyle elde edilmekte, parkımızdaki bitkilerin sulanmasında arıtılmış 
atık su kullanılmaktadır.

Yeme-içme

Konuklarımıza sabahları bir kahvaltı büfesi sunulmakta, öğle ve akşam yemekleri ise 
konuklarımız tarafından ihtiyaca göre ısmarlanabilmektedir.
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Mutfağımız, ağırlıklı olarak Ege kıyılarına özgü yemekler içeren ve iki ile dört kaptan 
oluşan tabldot menüler sunmaktadır.

Haftada bir kez, büyük terasımızda mangal gecesi düzenlenmektedir.

İçme suyu ücretsizdir, diğer içecekler ücret karşılığında kafeteryamızdan temin edilebilir. 
Alkollü içecekler yalnızca onsekiz yaşından büyüklere servis edilir. Grupların isteğine 
bağlı olarak, alkollü içeceklerin servisinden tamamen de vazgeçilebilir.

Tüm içecek kutuları, yeniden değerlendirilmek üzere toplanır.

Donanım

Tesisimizde, eğlence ve spor, sanatsal çalışmalar, dinlenme, öğrenme ve tartışma amaçlı 
etkinlikler için geniş alanlar ayrılmıştır. Bu tür etkinlikler için yararlanabilecekleri çok 
sayıda olanağı konuklarımızın hizmetine sunmaktayız. Etkinlik programları düzenlenmesi, 
grupların kendi sorumluluğu içerisindedir. Afacan’da konaklama ücretine dahil hiçbir 
„animasyon programı“ sunulmaz, ancak Afacan personeli gruplara bu konuda akla 
gelebilecek her türlü desteği sağlar. Buluşma, dinlenme, gezi değerlendirmesi ya da 
öğrenme gibi amaçlar göz önünde tutularak, Afacan’daki konaklamanın özenli bir şekilde 
planlanmış olması gerekir bu nedenle.

Afacan’da bulabilecekleriniz:

> Küçük bir tiyatro sahnesi, oturma grupları ve şöminesi de bulunan bir kafeterya
> Sahilde, saat 24:00’e kadar (disko / karoeke ve benzeri etkinlikler için) müzik çalınıp 
dans edilebilecek, „Meeranda“ adını verdiğimiz üstü kapalı teras
> Su bağlantısı ve serigrafi çerçeveleri de mevcut bir kağıt ve boya işleri atölyesi 
(kullanılacak malzemenin gruplar tarafından sağlanması gerekir)
> Almanca, Türkçe ve İngilizce kitaplardan oluşan küçük bir kütüphane
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> Grupların kullanımına sunulan iki adet toplantı odası
> Futbol, basketbol ve voleybol oynanabilecek küçük bir spor alanı
> Sutopu kalelerinin de kurulabileceği bir yüzme havuzu
> Tırmanma duvarı (sadece deneyimli personel denetiminde kullanılmak kaydıyla)
> Deniz üzerinde altı kişi kapasiteli bir yüzer ada
> Odunla ısıtılan bir açık hava fırını
> Ağaçların gölgelediği çim alanlar
> Hamak ve şezlonglar
> Masa tenisi ve masa futbolu
> Çok sayıda bilgisayar / İnternet kullanımı
> CD çalıcı, video gösterici, beamer projeksiyon aygıtı
> Sunum malzemesi (flipchart, sunum seti)
> Oyun koleksiyonu

Konuklarımız

Afacan’ın konuk profili, zaman içerisinde büyük bir çeşitliliğe kavuşmuştur. Almanya’dan 
gelen ve tarafımızdan desteklenen gruplar, Afacan’ın hizmete girmesinden beri artık 
otellerde değil, buluşma merkezimizde konaklamaktadır. Yaz aylarında, Türkiye 
dahilinden gelen çocuk ve gençler için tatil kampları sunulmaktadır. Farklı ülkelerden 
gelen katılımcılarla Avrupa Birliği’nin desteklediği uluslararası çalışma kampı projeleri ve 
kültürlerarası buluşmalar gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, özürlü insanlara hizmet veren 
Alternative Camp adlı dernek de düzenli olarak tesisten yararlanmaktadır. Farklı gruplara 
dahil genç insanların biraraya gelmesi, her iki taraf için de heyecan verici ve merak 
uyandırıcı olmaktadır.

Televizyon ya da alışveriş olanakları gibi alışkın oldukları bazı olanakları burada 
bulamasalar dahi, şimdiye dek ağırladığımız yetişme çağındaki ya da yetişkin 
konuklarımızın tamamına yakını, kendilerini Afacan’da çok iyi hissetmişlerdir. Konaklama 
süresinin sonunda dağıttığımız anket formlarının değerlendirilmesi, konuklarımızın 
memnuniyetini ortaya koymaktadır. Afacan gerçekten de, yola çıkarken rüyasını 
kurduğumuz barış dolu bir vaha haline gelmiş bulunuyor zamanla.
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2004 yılında 3.071 olan konaklama sayısı, belirgin bir artış göstererek 2008 yılında 
5.823’e ulaşmıştır. Buna rağmen doluluk oranı hala istenilen düzeye ulaşmadığı için, 
tesisin düzenli olarak vakıftan destek alması gerekmektedir. Ekonomik bağlamdaki 
sorunlar henüz aşılamamıştır. Kısıtlı para kaynaklarımız nedeniyle başlangıçta tesisin 
donanımını gereken çeşitlilikte sağlayamamış olmamız da, bunun nedenlerinden bir 
tanesi kuşkusuz.

Konuklarımızın Afacan’ı başkalarına da önermelerini ve daha fazla insanın Afacan’dan 
yararlanmasını arzu ediyoruz. Tesis, gerçekten son derece farklı buluşmaların 
düzenlenmesine imkan verecek niteliklere sahip. Buna ilişkin planlar da yok değil, ancak 
olanaklarımız kısıtlı. Fikir üretimi bazında, yeni grupların sağlanması yoluyla, parasal 
katkı olarak, yeni ilişkilerin kurulmasına yardımcı olmak suretiyle her türlü desteğe 
müteşekkiriz bu nedenle.

Lütfen kulaktan kulağa yayın - Afacan herkese açık, herkes için!

Rezervasyon
Almanya’dan gelecek konuklarımızın rezervasyonları sadece

Gençtur Berlin
Güntzelstr. 63
10717 Berlin
Telefon: 030 85 72 64 12/3/4
Telefax: 030 85 72 64 15
E-Mail: genctur-berlin@t-online.de
üzerinden yapılabilmektedir.
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Türkiye’den ve diğer ülkelerden gelecek konuklarımız, rezervasyonlarını

Gençtur İstanbul
İstiklal Cad. 212, Aznavur Pas. K: 5
34430 Galatasaray-İstanbul
Telefon: 00 90 212 244 62 30
Telefax: 00 90212 244 62 33
E-Mail: info@genctur.com
Web: www.genctur.com

adresinden ya da doğrudan Afacan üzerinden

Afacan Buluşma Merkezi
438. Sokak No. 2
Yenişakran/Aliağa
Türkiye
Telefon: 00 90 232 628 70 30
Telefax: 00 90 232 628 81 71

yapabilirler.

Daha fazla bilgi için
Almanca: www.afacan.de
Türkçe: www.afacan.info

adreslerine başvurabilirsiniz.

Afacan Buluşma Merkezi’nin broşürünü, Vakıf Bürosu’ndan temin edebilirsiniz.
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Konaklama ücretleri

Yarım pansiyon ya da tam pansiyon konaklama ücretleri, elde edilen gelirle tesisin işletme 
ve bakım giderleri karşılanabilecek düzeyde tutulmaktadır.

Almanya’dan gelecek gruplar için geçerli ücretler:
Kişi başına yarım pansiyon konaklama ücreti: 17 €
Kişi başına tam pansiyon konaklama ücreti: 20 €

Herhangi bir gruba bağlı olmayan misafirler ve aileler için geçerli konaklama ücretlerini 
lütfen ayrıca sorunuz.

(2009 yaz sezonu için geçerlidir)
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